HomeStyle PP-LA16006 PCvc. DPH CZK

Program jednotlivych typ

o TYTORRIMEX
MODERNI NABYTEK
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=d TORRIMEX

HomeStyle PP-LA16006 MODERNI NABYTEK PCvc. DPH CZK
Popis modelu
Kostra: Kov, tvrdé dfevo, ostatni dfevéné materialy
Sedak: 2 rizne kvality vypini sedaki - za jednotnou cenu (viz cenik)
v ramu z vysoce kvalitni polyéterové pény
Opérak: Vysoce elastické &alounické popruhy, kvalitni studena péna
Podrucky: S rastrovym polchovanim / za pfiplatek
Plocha luZka: potazeno kvalitnim matracovym potahem / kovova uchytka
PotaZeni plochy l0Zka za pfiplatek
Potahova latka: Model Ize objednat jednobarevné
Zkratky:
il levy / vievo .APE trapezové pfitné lizko
=R pravy / vpravo ...Mo motorem
-..EL element W Funkci WallAway / Typ pro funkci Walldway
..Aho element s ukonCovacim taburetem *LLWA Funkei WallAway manuelni / za pfiplatek / dvoudilné dodani
...KO kembiekerment * WA Funkei WallAway 1-motoreve polohovani / za piplatek [ dvoudilng dodani
KOG kombielement rovne Akumulator Bezdratové funkce / za pfiplatek
Can... Kanape KS§ podhiavnik
CanG... Kanape rovné KSV predvrtani pro podhlavniky
SE dpitaty roh AV Polohovani podrutky / za pfiplatek
SEG Spitaty roh velky Ho taburet
PE... trapezovy roh HoF taburet s dloZnym prostorem
RE... kulaty roh XXLHo velky taburet
- RR relax-funkce XXLHoF ‘Velky taburet s UloZnym prostorem
-.F Kombielement s GloZnym prostorem (vyklop)
A pfitné lizko

Pokyny k objednavkam:

Do objednavky uvadéjte vidy kompletni sestavu, typ a barvu potahu a barvu nozZek!

Sestavy uvadéijte z leva do prava (s objednavkou posilejte nakres).

Pokud nenl uvedena informace o typu prositl, dodavame ve standardni verzi:

Dvojité prositi s bézovym kontrastnim prosivanim.

V8echny elementy jsou dodavany s potazenim zad! (Mimo 2-sedaku s funkci lizka a 2,5-sedak( a 3-sedaku
sibez funkce li2ka) @ = Bez potazeni zad. Potazeni zad za piiplatek.

Tuhost sezeni:
wyberte si mezi tuhou a mékkou vypini / bez piiplatku

Poznamka: neni-li v objednavce uvedena tuhost sezenl,
potwrizujeme mékkou vyplfi!

mékkou

“WallAway manuelni (WA)

*WallAway 1-motorové polohovani (WA1)

Zvinéni potahu je pfirozeny proces. Toto neni vada kvality, ale pfirozena vlastnost modelu.
Uvedené rozméry a provedeni vyobrazenych modeli (el
Zména cen, rozméril a provedeni vyhrazena. Smérodatna je vidy aktualni kolekce.

1tl), stejné jako jejich nakresy se mohou liit.

Rozméry vcm:

Typ nohou: cca. 8cm

Jadro buk

=

Kovové noha

Vyska: 89 Masivni tvrdé dievo
Hloubka: 97 Naolejovany divoky dub
Vyska sedaku: 46 ey

Hloubka sedaku: 56 g

Podruéka: 36

Podrucka kfeslo: 28

Relax-hloubka: 185 Drevéné nohy bukoveé antik

Upozornéni k podhlavnikim (KS)
na kombielementech

g L= Podhlavnik vlevo

M=Podhlavik uprostfed
R=Podhlavnik vpravo

Podhlavniky KS u levého
kombielementu:

Podhlavniky KS u pravého
kombielementu:

L= Podhlavnik vlevo
M=Podhlavik uprostied
R=Podhlavnik vpravo

Plocha lizka je uvedena ve spojeni pfiéného IiZka AL a §piéatého rohu SE. V kombinaci s jinymi elementy se plocha lizka zméni!
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Dvojité prositi s i bez kontrastni prosivani

kontrastni prosivani
v béZzovem odstinu

stehy v jednotném barevném
bez kontrastni prosivani

Made in EU
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HomeStyle PP-LA16006

"‘TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PCvc. DPH CZK

Popis funkce WallAway (za priplatek)

WallAway manuelni (WA)

*Funkci WallAway je moiné objednat
pro jednotlivé pozice

Nastavte podhlavnik do pozadované
pozice. Zatazenim za uvolfovaci poutko
se vysune podnozka do vysky sedaku,
sedak se soucasné vysune o nékolik cm
dopredu a nahoru, ¢imz dosahnete
pozadované relaxacni pozice.

Dodatecnym tlakem téla na horni ¢ast
opéradla docilite dalsiho poloZeni
opéradla, sedak se soucasné vysune opét
dopfedu a nahoru.

Moiné individudlni sestaveni funkci pro
kazdy element. (viz. pfiplatky)

Prosim nezapomeiite objednat podhlavniky!

WallAway 1-motorové polohovani (WA1)

*Funkci WallAway je moiné objednat
pro jednotlivé pozice

2x Touch-Button (na
levé strané sedaku)

Nastavte podhlavnik do poZadované
pozice. Spoustéci knoflik se aktivuje
dotykm. Pfi dotkunti-se spoustéciho
knofliku se vysune podnozka do vysky
seddku, sedak se soucasné vysune o
nékolik cm dopfedu a nahoru, ¢imz
dosahnete pozadované relaxacni pozice.

Opéradlo je moZné dale polchovat do
nejnizsi polohy, sedak a podnozka se
zaroven vysunuje dopredu a nahoru.

Moiné individudini sestaveni funkci pro
kazdy element. (viz. pfiplatky)
Prosim nezapomeiite objednat podhlavniky!

Akumulator

Bezdratové funkce na jedno sedadlo -
pouze v kombinaci s WA1
2,2Ah Li-ion
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HomeStyle PP-LA16006

"‘TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PCvc. DPH CZK

artikl

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahii

10

12

14

16

18

20

22

Kombinace

viz popis

=

Se€C

AVL KSL WA1L 3LW WA1R KSR = 3-sedék s polohovanim
podrucky vlevo,

WallAway-funkci motorové a podhlavnikem
oboustrannym;

1,5KOGSFR KSR = 1,5-sedak kombielement rovné, iloznym
prostorem a

pristavnym taburetem rozkladaci vpravo, podhlavnik
vpravo

viz popis

AVL KSL WA1L 3LW WA1R KSR = 3-sedék s polohovanim
podrucky vlevo,

WallAway-funkci motorové a podhlavnikem
oboustrannym;

SEL = Spicaty roh vlevo;

2SR KSR AVR = 2-sedak s tloznym prostorem,
polohovanim podrucky a

podhlavnik vpravo

viz popis

AVL KSL WATL 2,5LW WA1TR KSR = 2,5-sedédk s
polohovanim podrucky vlevo,

WallAway-funkci motorové a podhlavnikem
oboustrannym;

CanGFR KS AVR = Kanape rovné s nastavenim opérky hlavy
a rozkladacim

uloznym prostorem, podhlavnik a polohovénim podrucky
vpravo

viz popis

KSL WA1L 3W WA1R KSR = 3-sedak s WallAway-funkci
motorové a podhlavnikem

oboustrannym;

2,5 KSR = 2,5-sedak s podhlavnikem vpravo

18.08.2020

22964 ZF 6626 / 910-KS00

4/11




HomeStyle PP-LA16006

i

TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PCvc. DPH CZK

artikl

zobrazenf

artikl

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahli

10

12

14 16 18

20

22

Samostatné pohovky

100

232

89

97

Pohovka 3-mistna, pevné
standardni provede

29900,

30225,

31655, 33020,

34385,

35815,

37115,

100.1

3w

232

89

97

Pohovka 3-mistnd; WA-funkce za
priplatek * -dvoudilné dodani
pro funkéni variantu

29900,

30225,

31655, 33020,

34385,

35815,

37115,

117

2,5

206

89

97

Pohovka 2,5-mistna, pevné
standardni provede

28535,

28925,

30225, 31655,

33020,

34385,

35815,

1171

2,5W

206

89

97

Pohovka 2,5-mistna; WA-funkce
za priplatek * -dvoudilné dodéani
pro funkéni variantu

28535,

28925,

30225, 31655,

33020,

34385,

35815,

180

89

97

Pohovka 2-mistna, potazeni
zadni ¢asti, pevné standardni
provede

27170,

27495,

28925, 30225,

31655,

33020,

34385,

104.1

2w

180

89

97

Pohovka 2-mistna, potazeni
zadni ¢asti; WA-funkce za
pfiplatek * -dvoudilné dodani
pro funkéni variantu

27170,

27495,

28925, 30225,

31655,

33020,

34385,

Kfeslo

109

112

89

97

Kreslo (podrucka odchylné
rozméry), potazeni zadni ¢asti -
mozné bez polohovani podrucky
a funkci WA -

15145,

15470,-

16510,- 17550,-

18590,

19630,

20605,

Jednostranné elemen

ty do sestav

200

3L

201

3R

196

89

97

3-seddk, podrucka vlevo nebo
vpravo, pevné standardni
provede

27170,

27495,

28925, 30225,

31655,

33020,

34385,

200.1

3LW

201.1

3RW

196

89

97

3-seddk, podrucka vlevo nebo
vpravo; WA-funkce za pfiplatek *
-dvoudilné dodani pro funkéni
variantu

27170,

27495,

28925, 30225,

31655,

33020,

34385,

206

2,5L

207

2,5R

170

89

97

2,5-seddk, podrucka vlevo nebo
vpravo, pevné standardni
provede

25805,

26130,

27495, 28925,

30225,

31655,

33020,
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"‘TORRIMEX

HomeStyle PP-LA16006 MODERN{ NABYTEK PC vc. DPH CZK

Ceny podle skupin potahli

c artikl zobrazenf c artikl zobrazenf $ v h | popis 10 12 14 16 18 20 22

(] () 2,5-sedék, podrucka vlevo nebo
vpravo; WA-funkce za pfiplatek *
-dvoudilné dodani pro funkéni
variantu

206.1 2,5LW 207.1 2,5RW 170 89 97 25805, 26130, 27495, 28925, 30225, 31655, 33020,

2-sedak, podrucka vlevo nebo
208 2L 209 2R 144 89 97 | vpravo, potazeni zadni ¢asti, 24440,- 24765,- 26130,- 27495,- 28925,- 30225,- 31655,-
pevné standardni provede

2-sedak, podrucka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni ¢asti;
208.1 LW 209.1 2RW 144 89 97 | WA-funkce za pfiplatek * 24440,- 24765, 26130, 27495, 28925, 30225, 31655,
-dvoudilné dodani pro funkéni
variantu

1,5-sedak, podrucka vlevo nebo
218 1,5L 219 1,5R 118 89 97 | vpravo, potazeni zadni &asti, 23010,~ 23400,- 24765, 26130, 27495,- 28925,- 30225,-
pevné standardni provede

1,5-sedak, podrucka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni ¢asti;

2181 1,5LW 219.1 1,5RW 116 89 97 o 23010, 23400, 24765, 26130, 27495, 28925, 30225,
WA-funkce za p¥iplatek * - pro
funkeni variantu
1-seddk, podrucka vlevo nebo

221 1w 2231 1RW 9 | s | o7 |VPravo,potaZenizadnicasti 21645~ | 22035- | 23400 | 24765~ | 26130 | 27495~ | 28925

WA-funkce za p¥iplatek * - pro
funk¢ni variantu

1,5-seddk s pfistavnym
244 AholL1,5 245 1,5AhoR 143 89 97 | taburetem vlevo nebo vpravo, 22360,- 22685,- 24050,- 25415,- 26845,- 28210,- 29575,-
potazeni zadni ¢asti

1,5-sedak s pristavnym
262 AhoFL15 2 263 1,5AhoFR ¢ || 13 | s | oy |t@buretemrozklddacimvievo | 54565 | 25090 | 26455 | 27820, | 29250, | 30615- | 31980
nebo vpravo, potazeni zadni

casti

1-seddk s pfistavnym taburetem
290 Ahol1 291 1AhoR 17 89 97 | vlevo nebo vpravo, potazeni 20995,- 21320,- 22685,- 24050,- 25415,- 26845,- 28210,-

zadni ¢asti

1-seddk s pfistavnym taburetem
298 AhoFL1 p) 299 1AhoFR G 17 89 97 | rozkladacim vlevo nebo vpravo, | 23400, 23725,- 25090,- 26455,- 27820, 29250,- 30615,
potazeni zadni ¢asti

Kanape, podrucka vlevo nebo
vpravo, potazeni zadni ¢asti -
300 CanL 301 CanR 9 89 160 | mozné pouze v kombinacisdily | 23725,- 24050,- 25415,- 26845,- 28210,- 29575,- 30940,
s lzkovou Upravou a dily bez
WA-funkci -
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HomeStyle PP-LA16006

i

TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PCvc

. DPH CZK

artiki

zobrazenf

artiki

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahii

10

12

14 16 18

20

22

302

CanFL

303

CanFR

96

89

160

Kanape s rozkladacim uloznym
prostorem, podrucka vlevo nebo
vpravo,

potazeni zadni ¢asti - mozné
pouze v kombinaci s dily s
ltZkovou Upravou

a dily bez WA-funkci -

26130,

26455,

27820, 29250, 30615,

31980,

33345,

314

CanGL

315

CanGR

101

89

160

Kanape rovné, podrucka vlevo
nebo vpravo, potazeni zadni
¢asti - mozné pouze v kombinaci
s dily bez Iizkovou Upravou a
dily s WA-funkci -

23725,

24050,

25415, 26845, 28210,

29575,

30940,

316

CanGFL

317

CanGFR

101

89

160

Kanape rovné s rozkladacim
uloznym prostorem, podrucka
vlevo nebo

vpravo, potazeni zadni ¢asti -
mozné pouze v kombinaci s dily
bez

ldzkovou upravou a dily s
WA-funkci -

26130,

26455,

27820, 29250, 30615,

31980,

33345,

240

1,5KOL

241

1,5KOR

92

89

235

1,5-sedak kombielement vlevo
nebo vpravo s pfistavnym
taburetem, potazeni zadni ¢asti,
umisténi podhlavnik( KS: viz.
popis na Infolistu - mozné pouze
v kombinaci s dily s ltzkovou
upravou a dily bez WA-funkci -

27105,

27430,

28860, 30160, 31590,

32955,

34320,

2421

1,5KOFL

2431

1,5KOFR

92

89

235

1,5-sedak kombielement vlevo
nebo vpravo s pfistavnym
taburetem rozkladaci, potazeni
zadni ¢asti, umisténi
podhlavnikl KS: viz. popis na
Infolistu - mozné pouze v
kombinaci s dily s lGzkovou
upravou a dily bez WA-funkci -

29510,

29835,

31265, 32565, 33995,

35360,

36725,

2434

1,5KOGL

2435

1,5KOGR

97

89

235

1,5-sedak kombielement rovné
vlevo nebo vpravo s pfistavnym
taburetem, potazeni zadni ¢asti,
umisténi podhlavnik( KS: viz.
popis na Infolistu - mozné pouze
v kombinaci s dily bez ltizkovou
upravou a dily s WA-funkci -

27105,

27430,

28860, 30160, 31590,

32955,

34320,
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HomeStyle PP-LA16006

"‘TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

PCvc

. DPH CZK

artiki

zobrazenf

artiki

zobrazenf

popis

Ceny podle skupin potahii

10

12

14

16

18

20

22

2438

1,5KOGFL

¢

2439

1,5KOGFR

97

89

235

1,5-sedak kombielement rovné
vlevo nebo vpravo s pfistavnym
taburetem rozkladaci, potazeni
zadni ¢asti, umisténi
podhlavnikd KS: viz. popis na
Infolistu - mozné pouze v
kombinaci s dily bez lGzkovou
upravou a dily s WA-funkci -

29510,

29835,

31265,

32565,

33995,

35360,

36725,

Vklédané mezielementy do sestav

351

2,5EL

134

89

97

2,5-seddk mezielement, bez
podrucek; pevné standardni
provede

24440,

24765,

26130,

27495,

28925,

30225,

31655,

352

2EL

108

89

97

2-sedak mezielement, bez
podrucek, potazeni zadni ¢asti;
pevné standardni provede

23010,

23400,

24765,

26130,

27495,

28925,

30225,

354

1,5EL

82

89

97

1,5-sedak mezielement, bez
podrucek, potazeni zadni ¢asti;
pevné standardni provede

21645,

22035,

23400,

24765,

26130,

27495,

28925,

356

1EL

56

89

97

1-seddk mezielement, bez
podrucek, potazeni zadni ¢asti;
pevné standardni provede

20280,

20605,

22035,

23400,

24765,

26130,

27495,

Rohové elementy

411

SE

93

89

93

Spicaty roh, potazeni zadni ¢4sti -

mozné pouze v kombinaci s dily
s lizkovou Upravou, avsak nikoli
mozné v kombinaci s dily s
WA-funkci -

20280,

20605,

22035,

23400,

24765,

26130,

27495,

4111

SEG

97

89

97

Spicaty roh velky, potazeni zadni
¢asti - mozné pouze v kombinaci
s elementy bez ltzka -

20280,

20605,

22035,

23400,

24765,

26130,

27495,

411.2

SEL

4113

SER

93
ODER

89

93
ODER

Spicaty roh vlevo nebo vpravo,
potazeni zadni ¢asti; mozné
pouze v

kombinaci s 1tzkovou Upravou s
WA-funkci nebo bez Ilizkovou
Upravou s WA-

funkci - SEL = element s
WA-funkci vlevo / element s
1GZkem vpravo, -

SER = element s lGZkem vlevo /
element s WA-funkci vpravo

20280,

20605,

22035,

23400,

24765,

26130,

27495,
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“TORRIMEX

HomeStyle PP-LA16006 MODERNI NABYTEK PC vc. DPH CZK

Ceny podle skupin potahii

& artikl zobrazenf & artikl zobrazenf $ v h |popis 10 12 14 16 18 20 22

Obly roh (2-dilny), potazeni zadni
421 RE 106 | 8o | 106 |C¥stimoZnépouzevkombinac | anpe | 20605 | 22035 | 23400 | 24765- | 26130~ | 27495
se sestavnymi prvky bez IGizkové
4

Upravy

Obly roh s oboustrannym
relaxa¢nim opéradlem (bez
opreni o sténu), potazeni zadni
¢asti, mozné pouze v kombinaci
se sestavnymi prvky bez lGizkové
Upravy

412 RERR 26130, 26455, 27820, 29250, 30615, 31980, 33345,

lementy s funkcf pffleZitostného lGZka

e

3-sedak s funkci pficného lizka,
podrucka vlevo nebo vpravo -
mozné pouze v kombinaci se
451 3AR 196 89 97 | $picatym rohem, kanapi nebo 33995,- 34320,- 35750,- 37050,- 38480,- 39780,- 41210,-
kombielementem -

450 3AL

Plocha l0Zka: 208 x 125 cm

>

g OI 2,5-seddk s funkci pfi¢ného
lGzka, podrucka vlevo nebo
vpravo - mozné pouze v
453 2,5AR 170 89 97 | kombinaci se $pi¢atym rohem, 32565,- 32955,- 34320,- 35750,- 37050,- 38480,- 39780,-
kanapi nebo kombielementem -

452 2,5AL

r

Plocha ltzka: 182 x 125 cm

Taburety

Taburet, k dispozici pouze s

650 Ho M Y P
calounénim ze studené pény

60 46 60 6890, 7215,- 7540, 7865, 8255, 8645, 8970,

,

¢ _ ' ® ()
AJ

™

(J

« 5

pu

Taburet, vyklapéci, k dispozici
60 46 60 | pouze s ¢alounénim ze studené 8255,- 8645,- 8970, 9295,- 9620, 9945,- 10270,
pény

651 HoF

XXL-taburet,pevne ¢altineny, k
130 46 65 | dispozici pouze s ¢alounénim ze 9945,- 10270,- 10660,- 11050,- 11375,- 11700, 12025,-
studené pény

644 XXL Ho

J[;

XXL-taburet, vyklapéci, k
130 46 65 | dispozici pouze s ¢alounénimze | 12350, 12740, 13065, 13455, 13780, 14105, 14430,

studené pény

645 XXL HoF

——
~
< 9

Komfortni podhlavnik s
50 28 23 | nastavitelnou vy3kou a sklonem 4095, 4095, 4095, 4095, 4095, 4095, 4095,
v¢. pouzder

Podhlavnik Premium

698 PKS

s» | 25 | 13 |Podhlavniksnastaviteinou 2405~ | 2405- | 2405- | 2405- | 2405- | 2405- | 2405

700 odhlavnik KS - M
P vl vyskou a sklonem v¢. Pouzder

19
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TORRIMEX

HomeStyle PP-LA16006 MODERNI NABYTEK PC ve. DPH CZK
Ceny podle skupin potahii
& artikl zobrazenf artikl zobrazenf $ popis 10 12 14 16 18 20 22
P Ptiprava pro podhlavnik KS
' ' = *pouze pouzdra bez
Priolatek podhlavniku* (volitelné pro
700.1 Ks_pfrg Surtéind kazdou pozici podhlavniku) 1430,- 1430, 1430, 1430,- 1430, 1430,- 1430,
Doobjednavky nutno uvést
umisténi! (Sledujte oznaceni u
jednotlivych elementu)
FisluSenstvf / komfortnf funkce
@ Priplatek pro sedak WA1
WallAway motorové
79 | PriplatekWallAway (hodné clementyjsouomnaceny | 13715 | 13715 | 13715 | 13715 | 13715 | 13715- | 13715,
Prosim nezapomerite objednat
podhlavniky!
piiplatek za externi ovlada¢ HS
pro motorové ovladani sedaku
733 | PriplatekzaHs ~pouze v kombinaci s 1885- | 1885 | 1885- | 1885 | 1885- | 1885~ | 1885
motorovymi funkcemi -
(mozné pouze u sedaku s
podruckou)
Priplatek za akumulétor, pro
730 Priplatek za baterif ‘ bezdratovy WA-funkci provoz - 6825,- 6825,- 6825,- 6825,- 6825,- 6825,- 6825,-
pouze v kombinaci s WA1 -
Priplatek za poloh. Priplatek za kazdé polohovéni
07 il D e 2405 | 2405- | 2405 | 2405 | 2405, | 2405 | 2405
724 | Prilatekza potatent D Phiplatek za potazeni zadni ¢asti | 3315, 3575, 3835, 4030 4160, 4485, 4810,
Priplatek za potaZen({ Priplatek za lGzko se stalym
723 zap * e 3185- | 3575- | 4030, | 4355~ | 4745~ | 5070 | 5395
Priplatek za
Priplatek K kolecka pro kfeslo / taburet
725 ety ' vyska: 3,8cm 585,- 585,- 585,- 585,- 585,- 585,- 585,-
vyska sedaku odchylné rozméry
plast s ordmovanim z tvrdé gumy
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TORRIMEX

MODERNI NABYTEK

HomeStyle PP-LA16006 PCvc.DPH CZK
Ceny podle skupin potahii
¢ artikl zobrazenf artikl zobrazenf $ v h | popis 10 12 14 16 18 20 22
. L / Metraz latky, Sitka cca 140cm,
726 | UitkavBelnjch e min. 0,5 metru, Ize objednavat 975,- 1365,- 1495,- 1690,- 1820~ | 2015~ | 2210
po 10cm
Pol3tére

715 Politar 40 x 40 40 40 Pol3tar 325, 390,- 455,- 520, 585, 780, 975,

716 Pol3tar 50 x 50 50 50 Pol3taF 650, 715,- 780,- 845,- 910,- 1170,- 1300,

717 Pol3tar maly kulaty 40 40 Polstai maly kulaty 325,- 390, 455, 520, 585,- 780, 975,

718 Lounge - pol’tar 50 50 Lounge - pol3taF s vyplni z pefi 1495,- 1495,- 1495,- 1495,- 1495,- 1495,- 1495,-

720 Poltér Feel 35 16 33 | Pol3tar Feel 1495,- 1560,- 1560,- 1625,- 1625,- 1820,- 2015,-
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